D
ok
.-N
r.:
 K
AT
-G
V-

Artikel- u. Bestellangaben: z.B. GV130025, abblasend bei 6 bar
= Sicherheitsventil, Messing, Dichtung: FKM, Anschlußgröße G 1"
Ordering example: e.G. GV130025, blowing-of at 6 bar
= Safety valve, brass, sealing: FKM, connection size G 1"
4. + 5. Stelle
Dichtung
3. Stelle
Gehäusewerkstoffe
1. + 2. Stelle
Produkt
7. + 8. Stelle
Anschlußgröße
0 = ohneGV =
Sicherheitsventil
1 = Messing 23 = G ½
24 = G ¾
25 = G 1
26 = G 1¼
27 = G 1½
6. Stelle
Zusatzausstattung
10 = PTFE
30 = FKM
Achtung !
Der Abblasedruck muß im Bestelltext
angegeben werden.
4. + 5. Digit
sealing
3. Digit
Body material
1. + 2. Digit
Product
7. + 8. Digit
Entrance port
0 = no optionsGV =
Safety valve
1 = brass 23 = G ½
24 = G ¾
25 = G 1
26 = G 1¼
27 = G 1½
6. Digit
Options
10 = PTFE
30 = FKM
Attention !
Blowing-out pressure has to be men-
tioned in your order
Abmessungen / Dimension
G H h d0 SW m
[ " ] [ mm ] [ mm ] [ mm ] [ mm ] [ kg ]
½ 145 12 14 32 0,5
¾ 177 15 20 41 1,3
1 177 15 24 41 1,3
1¼ 215 22,5 32 60 2,6
1½ 215 22,5 32 60 2,6